REGIONE BASILICATA

Allegato A

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita’ di investimento 3A -

Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita™.
Avviso Pubblico "START AND GO" ( Valutazione Finale)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Scorrimento Istanze

Intervento Numero Totale Spesa Totale Contributo
Istanze Complessiva Concedibile

START AND GO COSTITUENDE (Valutazione Finale) 21 2.822.285,39 1.380.761,84
START AND GO COSTITUITE (Valutazione Finale) 3 433.561,67 207.835,60

TOTALI 24 € 3.255.847,06 € 1.588.597,44
Dotazione Finanziaria derivante dalle Economie 2° 3° Valutazione 1.572.314,60
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria derivante dalle Economie 2° 3° 24
Valutazione
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria derivante dalle Economie 2°
3° Valutazione

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
76894  1ST18007257(*) QUICK WASH S.r.l. 10,50 106.000,00 22.916,64 22.916,64
77882  IST18007375 BOUTIQUE DEL GUSTO SNC 10,50 109.000,00  54.500,00 77.416,64
43784  1ST18003713 g'\éG s-a.s. di Giuseppe Deifino 10,50 110.000,00  55.000,00 132.416,64
78093  IST18007407 DM SRLS 10,50 114.750,00 57.375,00 189.791,64
46314  IST18003978 g“gﬁggﬁgﬂli;?gﬂ%is;g 10,50 115.520,00 57.760,00 247.551,64
24995  IST18002543 Troiano srls 10,50 117.475,00 58.737,50 306.289,14
27055  IST18002695 SOCIETA' CUBO 10,50 119.487,50 59.743,75 366.032,89
76703  IST18007242 SKIN LAB OMNIA SRLS 10,50 126.800,00 63.400,00  429.432,89
78407  IST18007435 CLINICA BITETTI SRLS 10,50 129.090,91 64.54546  493.978,35
78864  IST18007552 NON SOLO PANE SRL 10,50 133.000,00 66.500,00 560.478,35
75560  IST18007168 LA RINASCITA S.R.L. 10,50 137.500,00 68.750,00 629.228,35
43941  IST18003725 Il Brigante sris 10,50 139.500,00 69.750,00 698.978,35
78848  1ST18007535 EA';\/,'\I"I'QR??R'\:A“QED'A DI 10,50 139.900,00 69.950,00 768.928,35
35924  IST18003170 MARINO s.r.l. 10,50 140.200,00  70.100,00 839.028,35
78753 1ST18007476 ;‘fssidence Grotta del'Eremita 10,50 142.833,00 71.416,50 910.444,85
66271  IST18006264 Marchetti Francesca 10,50 143.661,67 71.830,84 982.275,69
78805  IST18007513 CHIETERA S.r.l. 10,50 145.000,00 72.500,00  1.054.775,69
76792  IST18007247 BISIGNANO ALESSIA 10,50 14552500 72.762,50  1.127.538,19
78137  IST18007411 lavocedelfiumesrls 10,50 150.000,00 66.054,76  1.193.592,95
78228 IST18007414 Eif:gﬁg‘% VILLA 1050 15110000 75.252,50  1.268.84545
77884  IST18007376 LA FINESTRA & CO. SRLS 10,50 153.517,98 76.758,99  1.345.604,44
77862  IST18007356 DI LECCE SRLS 10,50 160.000,00 80.000,00  1.425.604,44
40953  IST18003515 RESIDENCE DEL BORGO s.r.l. 10,50 162.986,00 81.493,00  1.507.097,44
72441 1ST18006825(**)BARBARO 10,50 163.000,00 81.500,00  1.588.597,44

(*) gia parzialmente finanziato per € 30.083,36
(**) parzialmente finanziabile per € 65.217,16
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